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27 czerwca 2016 r. w CKK Jordanki w Toruniu odbędzie się finał ogólnopolskiej debaty  
poświęconej edukacji „Uczeń. Rodzic. Nauczyciel – Dobra Zmiana”. W spotkaniu weźmie
udział Minister Edukacji Narodowej Anna Zalewska.

W lutym 2016 r. Ministerstwo Edukacji Narodowej zainaugurowało ogólnopolską debatę dotyczącą
zmian w systemie edukacji. Do wspólnej dyskusji zaproszono wszystkich zainteresowanych
przyszłością oświaty w Polsce.

Od marca przedstawiciele ministerstwa dyskutowali na temat zmian z przedstawicielami środowiska
związanego z oświatą w regionach. Debaty wojewódzkie miały swoje cztery tematy przewodnie:
szkolnictwo specjalne, kształcenie zawodowe, finansowanie oraz bezpieczeństwo. Dyskusje odbyły
się w formule 1×4 (cztery województwa dyskutowały o jednym z czterech tematów). Równolegle w
MEN toczyły się prace zespołów eksperckich. Zaproszono do współpracy blisko 2 tys. Ekspertów
Dobrych Zmian w Edukacji, praktyków i teoretyków – nauczycieli i pracowników uczelni wyższych.
Główne tematy ich spotkań to: kształcenie ogólne i zawodowe, organizacja nadzoru pedagogicznego,
nowy awans zawodowy, system egzaminów zewnętrznych, doskonalenie zawodowe nauczycieli,
finansowanie zadań oświatowych w samorządach, podstawy programowe kształcenia ogólnego,
nauczanie wczesnoszkolne, wychowanie przedszkolne, organizacja pomocy
psychologiczno-pedagogicznej, uczeń ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi, miejsce historii w
szkole, wychowanie fizyczne, rodzic w szkole, wychowawcza rola szkoły, współpraca z organizacjami
pozarządowymi.

Zamiarem Ministerstwa Edukacji Narodowej jest wdrożenie dobrej zmiany z uwzględnieniem wyników
pracy zespołów eksperckich oraz wniosków z debat wojewódzkich. Będą one podstawą do stworzenia
nowego systemu oświaty.

Podczas spotkania organizowanego przez MEN w Toruniu przy współpracy Urzędu Miasta Torunia
podsumowany zostanie czas spotkań, rozmów i dyskusji i zostaną przekazane informacje, jak ma
wyglądać zmiana systemu edukacji.
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